АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2025 г.         г. Анадырь                             № 521

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества Анадырского

муниципального района на 2025, 2026, 2027 годы,

утвержденный постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 28 декабря

2024 года № 914

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Анадырского муниципального района на 2025, 2026, 2027 годы, ут-

вержденный постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 28 декабря 2024 года № 914 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Анадырского муници-

пального района на 2025, 2026, 2027 годы» следующие изменения:

1) в пункте 1.4 раздела 1 слова «в размере 7668500 рублей 00 копеек» за-

менить словами «в размере 17592300 рублей 00 копеек»;

2) раздел 2 изложить в следующей редакции:

«Раздел 2

Перечень имущества Анадырского муниципального района с указанием

характеристики и предполагаемого срока его приватизации:
№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагаемый

срок

приватизации

имущества

1 2 3 4 5

1 Гараж 65,5 кв. м, Чукотский автономный Нежилое 2025-2027

2

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагаемый

срок

приватизации

имущества

1 2 3 4 5

кадастровый номер

87:09:020001:117

округ, Анадырский район,

с. Алькатваам

здание годы

2 УАЗ-31622, VIN

XTT31622050000819,

2005 года выпуска, мо-

дель, № двигателя ЗМЗ-

40900G № 53044797,

цвет: амулет-металлик,

гос. номер У807УУ87

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Усть-Белая

Транспорт-

ное средст-

во

2025-2027

годы

3 Помещение 55,6 кв. м,

кадастровый номер

87:09:030001:608

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Беринговский,

ул. Мандрикова, д. 11

Нежилое

помещение

2025-2027

годы

4 Автомобиль TOYOTA

LAND CRUISER,

Идентификационный

номер (VIN)

JTENT05J542063595,

гос. номер Е 880 ЕЕ 87

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи,

ул. Первомайская, д. 11

Транспорт-

ное средст-

во

2025-2027

годы

5 Гараж металлический Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи,

ул. Октябрьская

Для хране-

ния авто-

транспорта

2025-2027

годы

6 Помещение 69,9 кв. м,

кадастровый номер

87:04:000000:1416

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи,

ул. Первомайская, д. 9

пом. II

Нежилое

помещение

2025-2027

годы

7 Помещение 18,7 кв. м.,

кадастровый номер

87:05:000000:1517

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи,

ул. Портовая, д. 22, пом. I

Нежилое

помещение

2025-2027

годы

8 Помещение 157,6 кв.

м., кадастровый номер

87:05:000000:1463

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи,

ул. Портовая, д. 24, пом. II

Нежилое

помещение

2025-2027

годы

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности начальника  Управления  финансов,  экономики и

3

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района Веденьеву Г.В.

Глава Администрации                                    С.Л. Савченко